
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

26.11.2014           № 309 

 

 

Про внесення змін до рішення виконкому міської ради від 26.09.2013 № 257 

„Про надання відділу освіти Пирятинської райдержадміністрації  на 

реконструкцію теплогенераторної по вул. Визволення, 2А в м.Пирятин“ 

 

 

Відповідно до статей 30, 31 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, статті 14 Закону України „Про основи містобудування“,                      

статей 30, 31, 40 Закону України „Про регулювання містобудівної діяльності“, 

на підставі клопотання відділу освіти Пирятинської районної державної 

адміністрації від 19.11.2014 № 1004/015-21 виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

внести зміни до рішення виконкому міської ради від 26.09.2013 № 257  „Про 

надання дозволу відділу освіти Пирятинської райдержадміністрації на реконструкцію 

теплогенераторної по вул. Визволення, 2 А в м.Пирятин“ шляхом заміни слова 

„реконструкція“ в назві та тексті рішення на слово „капітальний ремонт“. 

 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


